

जा.क्र.झोपुप्रा/उजि. क्र. १/जाहीरसुचना/ ६ /२०२० दिनांक :-१२/०३/२०२०

जाहीर सुचना

सदर जाहीर सुचनेव्दारे कळविण्यात येत आहे की, मौजे-पाचपाखाडी, तालुका जिल्हा-ठाणे येथील अं.भू.क्र. ४२ (पै.) या मिळकतीवरील झोपडपट्टी धारकांच्या झोपडयांचे क्षेत्र महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मुलन व पुर्निवकास) अधिनियम १९७१ चे कलम ३ क (१) अंतर्गत "झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र" म्हणून घोषित करणे बाबत विनंती अर्ज दाखल केला आहे.

अर्जदार यांनी अर्जासोबत सादर केलेल्या कागदपत्रानुसार सदर मिळकतीचा तपशिल खालीलप्रमाणे आहे.

मौजे-पाचपाखाडी, तालुका-जिल्हा-ठाणे						
क्र.	अं.भू.क्र.	मिळकत पत्रिकेनुसार धारक	मिळकत पत्रिकेनुसार क्षेत्र (चौ.मी.)	"झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र" म्हणून घोषित करावयाचे क्षेत्र (चौ.मि.)		
१	४२	ठाणे महानगरपालिका ठाणे	१२८८४.०४	४२०३.९५		
	-	-	-	१३९३.९२ (नियो. रस्त्यापैकी क्षेत्र)		
एकूण क्षेत्र			१२८८४.०४	५५९७.८७		

उपरोक्त नमुद मिळकतीचे क्षेत्र "झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र" म्हणून घोषित करणेबाबत जमीन मालक अथवा कोणाही हितसंबंधीतांच्या हरकती /आक्षेप असल्यास, त्यांनी आपली हरकत / आक्षेप सदर जाहीर सुचना प्रसिध्द झालेल्या दिनांकापासून ७ दिवसांच्या आत झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण ठाणे यांचेकडे लेखी दाखल करणे आवश्यक आहे. मुदतीत आक्षेप प्राप्त न झाल्यास उपरोक्त कार्यवाही करण्यात येईल.

उपजि<u>ल्हा</u>धिकारी व सक्षम प्राधिकारी ठाणे क्र. १



No.SRA/3C/Public Notice/6/2020 Date: - 12_/3/2020

PUBLIC NOTICE

This Public Notice is hereby given to all the concerned to inform that the Slum Rehabilitation Authority Thane has received an application to declare area of slum structures of slum dwellers residing on F.P. no. 42 Village- Panchpakhadi, Taluka-Dist.-Thane as Slum Rehabilitation Area, Under Section 3C(1) of the Maharashtra Slum Area (Improvement, Clearance and Redevelopment) Act, 1971.

The applicant, along with its application has submitted the documents in respect of the property as mentioned herein below, the particulars where of are as under:

	Village- Panchpakhadi, Taluka-DistThane				
Sr. No.	F.P. No.	Holder as per property Card	Area as per P.R. Card (In Sq. mtrs.)	Area to be declare as slum Rehabilitation Area (In Sq. mts)	
1	42	Thane Mahanagar Palika	12884.04	4203.95	
	_	-		1393.92 (Prop. Road)	
		Total	12884.04	5597.87	

By this public notice, it is hereby informed that land owner or anybody who claims to have any right, title or interest (if any) or is having any claim/objection in respect of the said declaration of the aforesaid property as "Slum Rehabilitation Area" may submit his/her written objection to Slum Rehabilitation Authority Thane within a period of 7 days from the date of publication of this notice.

Deputy Collector

And Competent Authority Thane 1